АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИКАЗ

14 июня 2022                                                                                             № 454-од

О проведении конкурса среди выпускников

общеобразовательных организаций

«Лучшие из лучших»

В целях выявления и поддержки молодых талантов в различных
областях знаний, спортивной и творческой деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение конкурса среди выпускников

общеобразовательных организаций «Лучшие из лучших» (далее – конкурс).
2. Утвердить состав членов комиссии муниципального этапа

конкурса:

 Председатель: Гусева Екатерина Аркадьевна, заместитель
директора департамента по социальным вопросам (образование);

 Секретарь: Лобанова Татьяна Витальевна, ведущий специалист по
общему образованию и инновационной работе МКУ «Ишимский городской
методический центр».

 Члены комиссии:
- Агафонова Светлана Николаевна, директор МКУ «Ишимский городской
методический центр»;
-Криушин Андрей Евгеньевич, заместитель директора департамента по
социальным вопросам (спорт);
- Попкова Светлана Павловна, заместитель директора департамента по
социальным вопросам (культура);
- Филиппова Юлия Николаевна, заместитель директора МАУ «Ишимский
городской молодѐжный «Центр развития».
3. Провести в период 15-24.06.2022 муниципальный этап конкурса.
4. Руководителям МАОУ СОШ № 1,2,4,5,7,8,12,31, ИГОЛ, ОЧУ ИПГ:
4.1 организовать в срок до 17 июня 2022 года проведение школьного

этапа конкурса;
4.2 предоставить в срок 20-21.06.2022 в каб. №32 МКУ «Ишимский

городской методический центр» документы победителей школьного этапа
конкурса для участия в муниципальном этапе конкурса.

5. Комиссии в срок до 24.06.2022:

5.1 проанализировать предоставленные документы победителей
школьного этапа конкурса;

5.2 определить победителей конкурса в каждой из номинаций;
5.3 подготовить соответствующую документацию: протокол, приказ о

награждении победителей конкурса.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ

«Ишимский городской методический центр» Агафонову Светлану Николаевну.

Директор департамента                                                                     Н.И. Сабаева